Quare S. Catharina Senensis moriens suis hoc memorabile documentum reliquit: « Opteret Christianum magnam fiduciam habere de Dei providentia, scientem omnia quae sibi vel aliis eveniunt, ex divina providentia provenire; non ex odio illius, sed dilectione eximia. » Et S. Augustinus in fine lib. I. *Soliloq.*: « Constanter, sit, Ora credo, eique te totum committe, quantum potes; noli esse velle quasi proprius, et in tua postestate, illumque avertere. »

25. ERFCNDE. — El verba et sententiam transtulit ex *Psalm. LXXVIII*, 6.

JACOB — Israel, puto Iudeos.

DECUS EJUS (omnem pulchritudinem et magnificatam templi, domorum ac platearum Hierosolymæ) DISSIPARUNT. — Chaldei, Septuaginta, proderunt, pascua, id est, fora alia loca urbium, in quibus cives, quasi oves in pascuis, omnibus deliciis pascebantur.

## CAPUT UNDECIMUM.

### SYNOPSIS CAPITIS.

*Jeremias minantibus sibi suis civibus in Anatholi necem et crucem, excidium nomine Dei intentat. Unde primo, refricat pactum populi cum Deo in Sina initum, eisque ob pacti violationem cladem comminatur. Secundum, Deus, vers. 14, vetat Jeremias ne ore pro populo, qui ait: Dilectus meus in domo mea fecit sceleris multa, egoque eum quasi olivam pulchram plantavi, sed ille fecit se oleastrum. Tertio, Jeremias in Iugo Christi ait se quasi agnum duci ad victimam, mitique lignum in panem ejus, vers. 19; hinc, vers. 20, implorat et impetrat Dei ultiionem in suis Christique persecutores (1).*

1. VERBUM quod factum est a Domino ad Jeremiam, dicens: 2- Auditte verba pacti hujus, et loquimini ad viros Iuda, et habitatores Ierusalem, 3. et dices ad eos: Hinc dicit Dominus

(1) Qcum hoc capite legitimam concionem, et probabiliter cap. seqq., habilitat fuisse post repertum anno decimo. *Cap. xxviii*, 3, habet obscurum arguit ad fœdus illud religiosa servandum adhortatio, quæ hec-